



**Panna cotta**

Ref. 002273 | EAN 3506170017314



**Fournisseur** CONDIFA

**Marque** ALSA

**GÉNÉRAL**

<b>Unité de facturation</b>	Boîte 520g
<b>Unité de vente</b>	Boite de 520 g
<b>Durée de vie</b>	360 jours
<b>DLUO garantie</b>	240 jours
<b>Allergènes (Traces)</b>	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
<b>Mode de conservation</b>	Conserver à température ambiante (25°C maximum) dans un endroit sec. Conserver les desserts préparés en chambre froide à température positive. À consommer dans les 48 heures après préparation.
<b>Conditions de conservation</b>	Conserver à température ambiante (25°C maximum) dans un endroit sec. Conserver les desserts préparés en chambre froide à température positive. À consommer dans les 48 heures après préparation.
<b>Température de stockage</b>	De 15°C à 25°C

**DESCRIPTION**

<b>Conditions utilisation</b>	Conserver à température ambiante (25°C maximum) dans un endroit sec. Conserver les desserts préparés en chambre froide à température positive. À consommer dans les 48 heures après préparation.
<b>Ingrédients</b>	Ingrédients : Ingrédients: sucre, gélatine de boeuf, amidon de maïs, épaississant (gomme xanthane), arômes.Traces éventuelles de: GLUTEN, LAIT, OEUF, SOJA, FRUITS À COQUE.
<b>Message marketing</b>	.

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	0.52 Kilo	<b>Volume</b>	2 305 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	17.1 x 6.1 x 22.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



 **CARTON**

<b>PCB</b>	6	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	3.12 Kilos	<b>Volume</b>	17 251 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	39.1 x 19.1 x 23.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

 **PALETTE**

<b>PCB</b>	288	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	149.76 Kilos	<b>Volume</b>	1 031 040 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 107.4	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**NUTRITION**

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	<b>Pour 100 g ou 100 ml</b>
<b>Valeur énergétique</b>	190 Kilocalories 795 Kilo Joules
<b>Matières grasses</b>	14 Grammes
dont acides gras saturés	8 Grammes
<b>Glucides</b>	13 Grammes
dont sucres	12 Grammes
<b>Fibres alimentaires</b>	-
<b>Protéines</b>	3 Grammes
<b>Sel</b>	-

**CARACTÉRISTIQUES**

**Pays de fabrication** France